

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba budovy a zníženie spotreby energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Prestavba budovy a zníženie spotreby energetickej náročnosti budovy

Časť:

**01 - oprávnené**

JKSO:

Miesto: Ábelová

KS:

Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Ábelová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Šaliga s.r.o.

IČO:

48163279

IČ DPH:

SK2120072493

Projektant:

Ing. Jana Lukášiková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Medvecová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**166 662,92**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	166 662,90	20,00%	33 332,58

**Cena s DPH**

**v EUR**

**199 995,50**

**Projektant**

**Spracovateľ**

**Šaliga s.r.o.**  
A. Sládkoviča 820/25  
966 81 Žarnovica  
IČO: 48 163 279  
IČ DPH: SK 2120072493

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Prestavba budovy a zníženie spotreby energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Prestavba budovy a zníženie spotreby energetickej náročnosti budovy

Časť:

**01 - oprávnené**

Miesto: Ábelová

Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ: Obecný úrad Ábelová

Projektant: Ing. Jana Lukášiková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**166 662,92**

D HSV Práce a dodávky HSV 77 313,69

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 381,54

1	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	22,033	131,00	2 886,32
2	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	117,509	10,30	1 210,34
3	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	117,509	3,70	434,78
4	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,881	2 100,00	1 850,10

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 61 425,03

5	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	926,211	1,80	1 667,18
6	K	622462617	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová PCI, silikónová, Multiputz NoBio Z, zatieraná, hr. 2 mm	m2	926,211	11,20	10 373,56
7	K	625250632.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom ostenie hr. 30 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	8,718	27,00	235,39
8	K	625250654.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámo s prikotvením	m2	55,007	52,00	2 860,36
9	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém podhládov a stien z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	181,703	35,00	6 359,61
10	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	596,703	59,50	35 503,83
11	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	84,090	35,00	2 943,15
12	K	953995182,1	Príslušenstvo ku KZS, lišty, APU, okenné	m2	926,221	1,60	1 481,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 602,31

13	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	940,932	2,30	2 164,14
14	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	940,932	1,20	1 129,12
15	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	940,932	1,35	1 270,26
16	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	433,310	2,50	1 083,28
17	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál aj nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	10,378	34,00	352,85
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,537	10,30	180,63
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,537	13,10	229,73
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	263,055	0,41	107,85
21	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,537	10,40	182,38
22	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,537	1,17	20,52
23	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	17,537	42,00	736,55
24	K	979089713,1	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	145,00	145,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 904,81

25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	84,658	22,50	1 904,81
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>87 913,71</b>
<b>D 712 Izolácie striech</b>							<b>688,61</b>
26	K	712990050.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy šikmé od 10 do 30°	m2	523,245	0,62	324,41
27	M	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	523,245	0,66	345,34
28	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,504	2,90	18,86
<b>D 713 Izolácie tepelné</b>							<b>15 105,22</b>
29	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	1 046,490	4,22	4 416,19
30	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	549,407	10,90	5 988,54
31	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	549,407	7,60	4 175,49
32	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	15,909	33,00	525,00
<b>D 762 Konštrukcie tesárske</b>							<b>12 306,50</b>
33	K	762810027	Záklap stropov z dosiek skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	523,245	19,48	10 192,81
34	K	762812240	Montáž záklapu a obkladu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry kryté lištami štauplat	m2	77,520	4,60	356,59
35	M	6119201040	Drevený obklad smrek profil, interiér / exteriér, 25 mm	m2	81,396	16,50	1 343,03
36	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklap, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	15,019	3,80	57,07
37	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	7,140	50,00	357,00
<b>D 763 Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>27 256,73</b>
38	K	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	648,980	9,70	6 295,11
39	M	612220000500	Väzník strešný drevený priehradový pre valbové strechy s členitým pôdorysom, pre rodinú domy	m2	693,427	29,50	20 456,10
40	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	12,482	40,50	505,52
<b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>32 556,65</b>
41	K	764171316	Krytina plechová - Ttapézový systém, sklon strechy do 30°	m2	523,245	44,40	23 232,08
42	K	764171455	Krytina plechová trapézová - oplechovanie hrebeňa	m	44,715	26,10	1 167,06
43	K	764331860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 660 a 750 mm, - 0,00415t	m	10,450	0,84	8,78
44	K	764348202.S	Snehové zachytávače dvojradové	m	96,600	0,00	0,00
45	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	80,990	1,00	80,99
46	K	764410560.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	68,200	22,00	1 500,40
47	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	68,200	1,30	88,66
48	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00356t	m	48,720	1,00	48,72
49	K	764751101.S	Žľaby z PVC-HI s hákmi, čelami, rohmi a hrdlami priemer 110 mm	m	96,600	24,23	2 340,62
50	K	764900003,1	Montáž fólie pod strešnú krytinu	m2	1 046,490	1,60	1 674,38
51	M	2832208008	Podstrešná fólia paropriepustná pre strešné konštrukcie	m2	1 098,815	1,50	1 648,22
52	K	764951001.S	Odpadové rúry z PVC-HI rovné priemer 100 mm	m	33,940	21,00	712,74
53	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	30,000	1,80	54,00
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>1 435,50</b>
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>1 435,50</b>
54	K	210010001	Demontáž a montáž bleskozvodu s posunutím o hrúbku zateplenia	m	19,140	75,00	1 435,50